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 با وجود ورود اولین محموله به امریکا
 بحران شیر خشک در این کشور ادامه دارد

قفسه های تزئینی
به طور دقیق تعداد آوارگان فلسطینی واقعی را خواسته غیرواقعی است و ما معتقد نیستیم که به عنوان بخشی از هرگونه »توافق صلح« یک 5،3 میلیون پناهنده فلسطینی را در بر می  گیرد، اصطلاح »حق بازگشت فلسطینی ها« که حدود ایالات متحده از دستور کار خارج کند. مسأله به حقوق آنها را به عنوان یک مسأله سیاست و از او خواستند که پناهندگان فلسطینی و کلورادو، نامه ای به رئیس جمهور ارسال کردند جمهوری خواه به رهبری »داگ لمبورن« از در روزهای رو به زوال دولت ترامپ، 22 نماینده 

کردند تا حضور فلسطینیان را از سرزمین خود فلسطینی را در جریان  یوم النکبه تخریب نداد. همچنین بین 400 تا 500 شهر و روستای همه فلسطینی ها اجازه بازگشت پس از آن را سال 1949 زندگی می کردند. اسرائیل عملًا به در خطوط آتش بس با رژیم صهیونیستی در از بومی های فلسطینی را نشان می دهد که قبلًا شده یا گریخته اند. این رقم تقریباً 75 درصد در جریان یوم النکبه یا از خانه های خود رانده تخمین زده می  شود که 750 هزار فلسطینی خود و آگاهی از تاریخ خود محروم کنند. تلاش کرده اند که فلسطینی ها را از صدای را از سرزمین خودشان بیرون رانده اند، بلکه »روش های صهیونیست ها  نه تنها فلسطینی ها یکی از دیپلمات های امریکایی می  گوید: استدلال می  کنند که تا به امروز ادامه دارد.سلب مالکیت بسیاری از فلسطینی ها  که به حق )رژیم صهیونیستی( بود. این دقیقاً همان روند واقعیت سیاست ایالات متحده به نفع اسرائیل نفی حقوق پناهندگان، به منظور انحراف بیشتر رساندن ابعاد موضوع پناهندگان فلسطینی و این تلاش اعضای کنگره برای به حداقل منعکس کند.
از مکانیزمی برای تقویت انکار حقوق پناهندگان انکار یوم النکبه به طور همزمان به عنوان محو کنند. اسرائیل  مالکیت  سلب  محصور فلسطینی ها، مبهم کردن ریشه های حذف فلسطینی،  و  اسرائیل  توسط  امریکا موجود می  باشد، قابل توجه است.بومی فلسطین که گزارش آن در وزارت خارجه بزرگی و شدت سلب مالکیت اسرائیل از ساکنان اطراف که شاهد وقوع نکبت بوده اند و در مورد امریکایی مستقر در فلسطین و کشورهای عربی فضیلت آمیز خواهد بود.  آرشیو دیپلمات های ساختن اسرائیل در یک روایت غیرتاریخی و فلسطینیان 

اسرائیل،  جمهور  رئیس  توسعه طلبی ادعا می  کرد، یک پدیده غیر طبیعی نیست، پناهندگان فلسطینی همان طور که وایزمن دیپلمات های امریکایی فهمیدند که موضوع وزارت خارجه امریکا به وضوح روشن می  کند، نیست. با این حال، همان طور که آرشیو فلسطین محصول جنایت صهیونیست ها اشغالی را متقاعد کند که بحران پناهندگان مک دونالد« اولین سفیر امریکا در سرزمین های »جیمز)حمیم( وایزمن« سعی کرد »جیمز نخستین  سیاست  یک  از  ناشی  مستحکم تر و منجر به یک بحران انسانی بسیار طور که دیپلمات های امریکایی تأیید کردند، تخریب سیستماتیک اموال فلسطینیان، همان فلسطینیان شدند. اسرائیل  از طریق غارت و که از طریق تروریسم و   جنایات باعث خلع ید صهیونیست و سپس توسط ارتش اسرائیل بود حساب شده و عمدی، ابتدا توسط شبه نظامیان بلکه 
دیپلمات های شدید در آن برهه زمانی شد. که  را  نکته  پنج  زیر  بیت المقدس در مورد یوم النکبه می دانستند امریکایی از پرونده های کنسولگری امریکا در در 

در طرح تقسیم سازمان ملل پیش بینی 1 اسرائیل در داخل مرزهای کشور یهود که آورده شده است:
یهودیان به دست آوردن کل فلسطین بوده امریکایی دوباره هشدار داد که هدف اصلی بیایند.« 10 روز بعد، در 13 مه، واتسون دیپلمات ارتش های منظم عرب برای نجات فلسطینیان همه را در مقابل خود جارو کنند، مگر اینکه زمانی نقل کرده است که »یهودیان می توانند امریکایی در فلسطین اشغالی در آن برهه ارتباطی ادامه خواهد داد. یکی از دیپلمات های ]برای[ دولت جدید یهودی و بهبود خطوط عملیات تمام عیار را برای تأمین امنیت مرزها صورت تهاجمی باقی خواهد ماند و پس از آن، بر این باوریم که »عملیات  هاگانا« تا 15 مه به است. دیپلمات های امریکایی می  گویند: ما از برنامه های صهیونیست ها از نکات عجیب اظهار بی اطلاعی دیپلمات های امریکایی شده است باقی نخواهد ماند

جنایات است. با  فلسطینی ها  مهاجرت  صهیونیست ها و اسرائیل تحریک شد2 
ارتش متعددی از قتل عام غیرنظامیان فلسطینی این آرشیو حاوی گزارش های تلخ و واقعی  و  صهیونیست  شبه نظامیان  به عنوان روشی برای تحقق این توسعه طلبی اسرائیل قبل و بعد از تأسیس دولت اسرائیل توسط 

هتل  هاگانا    ،1948 ژانویه   5 در  Semiramis در اورشلیم را بمباران کرد و بیش است. 
عامی که توسط ناظران سازمان ملل تأیید شد، صف قرار داشتند  پس از تسخیر روستا در قتل است که »500 هزار مرد، زن و کودکی که در پاپ« مورخ امریکایی روایت می  شود، آمده روستاهای نزدیکی الخلیل که توسط »ایلان در یکی از جنایت های صهیونیست ها در امریکایی، نیمی از آنها زن و کودک بودند.اولیه قربانیان گزارش شده به خبرنگاران »ایرگون و استرن« اعتراف کرده اند که از تعداد »واتسون« خاطرنشان کرد که باندهای اسرائیلی در »دیر یاسین« باعث وحشت گسترده شد. توسط شبه نظامیان ارگون و استرن سه ماه بعد امنیت آنها برانگیخت، قتل عام فلسطینی ها نگرانی شدید فلسطینی های اورشلیم را در مورد در حالی که بمباران هتل سمیرامیس از 20 غیرنظامی فلسطینی را کشتند.

دیگر به طور تصادفی انتخاب و سپس تیرباران برسند، 5 مرد از یک روستا و 2 نفر از روستاهای که آنها نتوانستند به ضرب الاجل تعیین شده 25 دقیقه  همه دست خود را بالا ببرند و زمانی یهودیان به روستاییان دستور دادند که در عرض شدن فلسطینیان در سه روستا در الجلیل، خارجه امریکا منتشر شده است؛ پس از تسلیم در یک گزارش دیگر که توسط آرشیو وزارت با شلیک مسلسل کشته شدند.«
غارت و تخریب سیستماتیک اموال شدند. به منظور جلوگیری از بازگشت آوارگان 3

توسط دیپلمات های امریکایی نیز غارت و تخریب شد فلسطینی ها از خانه های شان رانده شوند، در حالی که جنایات صهیونیست ها باعث فلسطینی بود فلسطینی ها  اموال  برای جلوگیری از بازگشت آوارگان فلسطینی به یادداشت کردند و فهمیدند که این اقدامات شبه نظامیان صهیونیست و ارتش اسرائیل را سیستماتیک 
درقدس خانه های شان انجام شده است. متحده  ایالات  یک توجه ویژه ای به غارت سیستماتیک محله های سرکنسولگری  مه،   26 در  داشت.  شهر  در  اثاثیه، لوازم خانگی و لوازم خانه های عربی را ویران شده بودند و گروه های سازمان یافته انفجارها ویران شده اند. همه خانه ها و مغازه ها و خانه ها در بخش های خاص، عمدتاً بر اثر میزان وحشتناک ویرانی در کاتامون شده است او متوجه شد که درگیری های شدید باعث دیپلمات امریکایی از این مناطق بازدید کرد. کاتامون 

تانکر پمپاژ می کردند. شواهد حاکی از غارت حمل می کردند و آب مخزن را به کامیون های 
خود را پس از جنگ، اگر نگوییم غیرممکن، که بازگشت پناهندگان فلسطینی به خانه های نیست، بلکه هدف آن ایجاد موقعیتی است اموال فلسطینی ها صرفاً به خاطر حرص و آز دیپلمات های امریکایی دریافتند که غارت ارزش از جمله قالیچه ها به غارت رفته است. به طور کامل  خراب شده است. اموال با دیپلمات امریکایی متوجه شد که خانه اش می  کردند، گسترش یافت. در 5 ژوئن، یک مانند عیسی صبا که در محله بقاع علیا زندگی اسرائیل به خانه های فلسطینی-امریکایی غارت اموال فلسطینیان در فلسطین توسط سیستماتیک یک محله بود.

درها، لوله کشی ها، وسایل برقی و تأسیسات عربی کاملًا غارت شده و حتی قاب پنجره ها، اعراب وجود ندارد. همه خانه ها و مغازه های هیچ احترام و حمایتی برای منافع و اموال متحده جان مک دونالد در 27 ژوئیه نوشت: اسرائیلی اشغال شده است، سرکنسول ایالات در مناطقی از فلسطین که توسط نیروهای دشوار کند.
دارند، بهتری نداشتند. مقامات نظامی که اثاثیه، توانستند در خانه های خود بمانند، وضعیت به گفته مک دونالد، فلسطینی هایی که برداشته شده است. اختیار  در  که  را  پولی  هر  و  فلسطینی های تحت کنترل اسرائیل با فلسطین اشغالی یهودیان بسیار کم است.امکان بازگشت اعراب به خانه های خود در دونالد خاطرنشان کرد: با توجه به این شرایط، منطقه، دائماً مورد بازرسی قرار می  گیرند. مک برمی دارند. اندک اعراب باقی مانده در این لباس  رفتارهای خشن و تبعیض آمیز مواجه 4

خشن شدند رفتار  از  دونالد  مک  اسرائیل توصیف  حاکمیت  تحت  فلسطینیان  مورد مکان های اسلحه در امتداد ساحل نگهداری روز در محل کارشان در ساخت استحکامات و عکا به عنوان اسیر جنگی اسیر و 14 ساعت در که همه مردان فلسطینی در سن نظامی در امریکایی به نام »اوبری لیپینکات« آمده است نیزمطابقت دارد. در گزارش 14 ژوئیه، دیپلمات کنسولگری ایالات متحده در حیفا ابراز داشت درفلسطین اشغالی با نگرانی های مشابهی که با  در  همچنین  »لیپینکات«  شهر ابراز نگرانی کرد. پزشکان آنجا اپیدمی اقدامات تبعیض آمیز بهداشت عمومی در می شدند. 

را دارند اما هیچ امکاناتی برای حفاظت از آب اظهار داشتند که یهودیان آب تصفیه شده خود هر روز موارد جدیدی از حصبه ظاهر می  شود، آب اعراب« می  دانند. پزشکان با این ادعا که حصبه را »ناتوانی یهودیان در حفاظت از منابع 
تخلیه کنند« و فلسطینیان مسیحی و مسلمان اعراب در حیفا دستور داد تا خانه های خود را کرد که فرمانده نظامی صهیونیست ها »به همه کنسول اسپانیا در 3 ژوئیه ارائه داد و خاطرنشان عنوان مثال، در حیفا، »لیپینکات« گزارشی از فلسطینیان تحت حاکمیت خود ادامه داد. به آب کافی، اسرائیل همچنان به آوارگی اجباری علاوه بر عدم دسترسی فلسطینیان به غذا و اعراب در دسترس نیست.

شرایط در محله های مختلف شهر جدا شدند. میان  در  فلسطینی  آوارگان  5 وحشتناک با خسارات فاجعه باری  
برای مواجه شدند شرایط  که  اندازه  همان  وزارت امور خارجه به صدا درآورد. سفیر امریکا تأسیس امریکا در اسرائیل زنگ خطر را در بسیار بدی بود. تلگراف 17 اکتبر سفارت تازه بهداشت و مراقبت های بهداشتی  در شرایط باز بخوابند. در حالی که دسترسی به غذا، آب، قرار گرفتند و اغلب مجبور می شدند در فضای شدند، در معرض شرایط بسیار وحشیانه ای آن سوی خطوط تعریف شده صهیونیست ها خود رانده یا مجبور به فرار از خانه های خود در می مانند وخیم بود، آنهایی که از خانه های فلسطینی هایی که تحت سلطه اسرائیل باقی به 

که بی پناه هستند و غذای کمی دارند یا اصلًا شدید بیش از 100 هزار پیرمرد، زن و کودک را نزدیک شدن به زمستان همراه با باران های با آن برخورد کرد. تخمین زده می شود که با فاجعه باری می رسد و باید به عنوان یک فاجعه »تراژدی پناهندگان عرب به سرعت به ابعاد با مشکلات پناهندگان« داشت، می  گوید: خود را که مبتنی بر »1۵ سال تماس شخصی در فلسطین اشغالی »مک دونالد« ارزیابی های 
نکرده که حاصل آن آوارگی فلسطینیان و بی صهیونیست ها از هیچ جنایتی در آن روز دریغ یوم النکبه )تاریخ تشکیل رژیم صهیونیستی( بر ادعاهای واهی صهیونیست ها می  کشد. در فلسطینیان بود. آرشیو منتشر شده مهر بطلانی در طول سال های 1948 و قبل از آن در حق شاهد واقعی جنایت های رژیم صهیونیستی خواهد داشت. این اسناد آرشیوی بیانگر و خسارات تکان دهنده ای در بین پناهندگان می گذارد که اگر به سرعت جبران نشود، ناگزیر و اسکان مجدد کنونی و بالقوه را به اشتراک پناهجویان عرب و ناکافی بودن منابع امدادی تخمین مک دونالد را در مورد عظمت تراژدی مردم فلسطین ارائه کرد. کیلی از صمیم قلب را در مورد تأثیر مخرب ایجاد اسرائیل برای بود، یکی از چندین اظهار نظر جدی خود شاهد هجوم آوارگان فلسطینی به سوریه در نمایندگی این کشور در دمشق، جایی که »جیمز کیلی« وزیر ایالات متحده، با حضور ندارند، خواهد کشت.

خانمان کردن آنها بود.

6
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گروه ها و احزاب فلسطینی در الخلیل اعتراض کردند
رژیم صهیونیستی یهودی سازی مسجد 

داده، رژیم صهیونیستی به بهانه ساخت پله برقی برای ...ایست مانیتور« به نقل از »عرب 24«، تشکیلات خودگردان فلسطین خبر تاریخی الخلیل را تهدید می  کند. به گزارش سایت خبری تحلیلی »میدل به این تخریب، هشدار دادند، خطر بزرگ یهودی سازی، بخش های پله های تاریخی مسجد ابراهیمی را تخریب کرد. فلسطینیان با واکنش رژیم صهیونیستی در ادامه طرح یهودی سازی قدس بخش هایی از ابراهیمی را کلید زد

جستاری درباره تاریخ تجدیدنظرطلبی یک جریان سیاسی

 دوم خرداد
چندان با مبانی فکری انقلاب همراه نبودند، اما ...جست و جو کرد. اگرچه برخی معتقدند که چپ ها از همان ابتدا انقلاب اسلامی و هم مدعای این جریان در دهه اول پس از انقلاب وجه این اهمیت را باید در تغییر جهت کلی آنها در نسبت با گفتمان مهم ترین دوره حیات فکری جریان چپ سیاسی در ایران بدانیم. بیراه نیست اگر فاصله  سال های 1368 تا دوم خرداد 1376 را کوششی ناکام علیه حاکمیت دینی
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در حالی که جنایات 
صهیونیست ها باعث 

شد فلسطینی ها از 
خانه هایشان رانده 

شوند، دیپلمات های 
امریکایی نیز غارت و 

تخریب سیستماتیک 
اموال فلسطینی ها توسط 

شبه نظامیان صهیونیست 
و ارتش اسرائیل را 

یاداشت کردند و فهمیدند 
که این اقدامات برای 

جلوگیری از بازگشت 
آوارگان فلسطینی به خانه 

هایشان انجام شده است

روایت غیرتاریخی از یک رویداد تاریخینگاهی به اسناد افشا شده از  اعتراف دیپلمات های امریکایی در باره اشغال فلسطین
لفته حمیدی
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تصویری از فلسطینیانی که از وطنشان رانده شدند

قفسه های تزئینی

با وجود ورود اولین محموله به امریکا
 

 بحران شیر خشک در این کشور ادامه دارد

هواپیمای حامل شیر خشک امیدوار شدند بتوانند غذای نوزادان خود را تأمین کنند. اما گزارش ها حاکی امریکایی چندین هفته است بدون شیر مانده اند، والدین این کودکان بعد از شنیدن خبر فرود آمدن با هواپیماهای سی 17 پنتاگون وارد این کشور شد. به گزارش »گاردین«، در حالی که میلیون ها کودک محموله شیر خشک هایی که تنها نیم میلیون کودک امریکایی را برای مدتی محدود سیر خواهد کرد، کمبود شیر خشک در امریکا، واشنگتن را دست به دامان متحدان اروپایی اش کرد و دیروز نخستین 
بیماری هستند، داده شودتعلق دارد و به همین دلیل محموله های وارد شده، تنها به مراکز درمانی می  رود تا به کودکانی که مبتلا به است، شیرهایی که وارد امریکا شده شیرهای مخصوصی هستند که به کودکانی که حساسیت دارند،   گزارش »ایران« از وضعیت

خشونت های مسلحانه در ایالات متحده
 بحران »هموطن کشی«

در امریکا

در صفحه 4 بخوانید

در صفحه 6 بخوانید

 بیش از 50 سال از زمانی که لیندون بینز جانسون، رئیس جمهور وقت امریکا اعلام کرد »اسلحه ابزار اصلی
 مرگ و جنایت در امریکاست« می  گذرد بی آنکه تا به امروز تغییری در روند خرید و فروش سلاح های جنگی در میان مردم 

عادی در این کشور ایجاد شده باشد. در زمانی که لیندون بینز جانسون به چرخش آزادانه سلاح گرم میان مردم کشورش 
اعتراض کرد، تنها 90 میلیون اسلحه در کشور در حال خرید و فروش بود. امروز ولی این تعداد بسیار بیشتر از هر کشوری در 

جهان است به طوری که امریکا را در خشونت های مسلحانه و مرگ و میرهای ناشی از سلاح های جنگی رکورددار کشورهای 
خشونت های سلاح گرم را به عنوان یکی از راه های معمول کشته شدن در زندگی خود می  دانند....جهان کرده است. این واقعیت در طول این سال ها آنچنان به زندگی مردم امریکا گره خورده که آنها مرگ ناشی از 

»الکتروشوک« بلای جان ماهی ها

 شوک صیادان غیرمجاز 
به آبزیان »هورالعظیم«

گزارش »ایران« از برنامه های دولت برای افزایش بار عبوری 

 20 میلیارد دلار درآمد برای  
ترانزیت20 میلیون تن بار 

توصیه های پزشکی اطرافیان چه بر سر بیمار می آورد؟

دمنوش به جای 
شیمی درمانی!

دیروز تهران بر اثر هجوم گرد وغبار با منشأ خارج از کشور، آلوده ترین شهر جهان شد

 شن های مهاجم
گردوغبار تا پنجشنبه میهمان ناخوانده  15 استان کشور است 

مسعود ستایشی، سخنگوی جدید قوه قضائیه در نخستین نشست خبری خود در جمع خبرنگاران، مبادله 
زندانی ایرانی - سوئدی با حمید نوری را رد کرد و در ادامه هم از وزیر نفت دولت روحانی گفت که برای پاسخ به 
اتهاماتش راهی دادگاه شده است. در نشست دیروز سخنگوی دستگاه قضا، خبرنگاری درباره زمان اجرای حکم 

اعدام احمدرضا جلالی یا احتمال مبادله او با حمید نوری پرسید. 

ë  دستور مخبر برای اعزام هیأت سه نفره به آبادان
ë وزیر کشور: تعداد جانباختگان متروپل به 14 نفر رسید

ë بعضی از محبوس  شدگان با خانواده هایشان تماس گرفتند
ë یک نفر از زیر آوار نجات پیدا کرد

ë تأیید مرگ سازنده متروپل

  انتظار می رود روند عرضه در شش ماه ابتدایی سال جاری با افزایش  محسوسی روبه رو  باشد
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میهمان شانه های شهر

 شهید صیاد خدایی با شعار  »لبیک یا حسین « 
و »مرگ بر اسرائیل«  مردم تهران تشییع شد

پله پله تا ملاقات خدا

 وداع با 
قهرمان ملت

گروه سیاسی/ پیکر مطهر سردار پاسدار مدافع حرم، 
شهید حسن صیاد خدایی بر دستان مردمی که 
شعارهای »مرگ بر اسرائیل«، »مرگ بر منافق«، 
»لبیک یاحسین«، »ای رهبر آزاده آماده ایم آماده« 
و »یا زینب مدد« بر لب داشتند از میدان امام 
حسین )ع( تا میدان شهدا تشییع شد. حجت الاسلام 
حاجی صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران، 
سردار حسین سلامی فرمانده سپاه پاسداران، سردار 
اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس و طیف 
گسترده ای از مردم تهران در آیین تشییع حضور 

داشتند و نمازی با شکوه در میدان امام حسین)ع( 
به امامت حجت الاسلام کاظم صدیقی بر پیکر این 
شهید مدافع حرم اقامه شد. پیکر شهید اگر چه 
در قطعه ۵۰ گلزار شهدای بهشت زهرا )س( آرام 
گرفت، اما رفتار و موضعگیری مقامات و مسئولان 
کشور حکایت از آن دارد که جمهوری اسلامی ایران 
تا گرفتن انتقام خون فرزندان خود از رژیم تروریست 
صهیونیستی و ایادی آن در گروهک منافقین آرام 
نخواهد نشست. چنان که نماینده ولی فقیه در سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی  در مراسم تشییع شهید 

گفت: »ما امروز آمده ایم که با تو و فرزندانت پیمان 
ببندیم و به خون تو قسم می خوریم که همرزمانت 
انتقام خونت را از دشمن خواهند گرفت.« پیش 
از او این سردار سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی بود که در سخنانی با تأکید بر 
اینکه همه می دانند انتقام عزیزان خود را خواهیم 
گرفت، تأکید کرد: هیچ عمل شرورانه دشمن بدون 
پاسخ نخواهد بود و واکنش های سپاه سخت و 

پشیمان کننده است.

ما امروز آمده ایم که با 
تو و فرزندانت پیمان 

ببندیم و به خون تو قسم 
می خوریم که همرزمانت 
انتقام خونت را از دشمن 

خواهند گرفت
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 حضور پسر خردسال 
شهید صیاد خدایی 

بر سر تابوت پدر


